
ROMANIA 

JUDETUL ILFOV 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STEFANESTII DE JOS 

 

 

HOTARAREA NR. 32/26.09.2012 

 

 
 Consiliul Local al comunei Stefanestii de Jos, întrunit în sedinta ordinară în data de  

26.09.2012 

 Luând în dezbatere expunerea de motive prezentată de domnul primar, prin care se 

propune aprobarea executiei bugetului local pentru trimestrul I si II ale anului 2012, 

 Având în vedere raportul de specialitate întocmit de compartimentul contabilitate, ; 

 Văzând avizul comisiei de specialitate a Consiliului local, 

 În conformitate cu prevederile art.49 alin. (12) din Legea nr.273/2006 privind finantele 

publice locale cu modificările si completările ulterioare; 

 În temeiul art.36 alin.(1), alin.(2) lit.b, alin.(4) lit.a, art.45 si a art.115 alin.(1) lit.b din 

Legea administratiei publice locale nr.215/2001 republicată, cu modificările si completările 

ulterioare,  

 

H O T A R A S T E: 

 

 

Art.1. Se aprobă executia bugetului local la data de 31.03.2012, înregistrând la partea de 

venituri suma de 8.532.659 lei, iar la partea de cheltuieli suma de 8.532.659 lei, conform 

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Se aprobă executia bugetului local la data de 30.06.2012, înregistrând la partea de 

venituri suma de 20.244.393 lei, iar la partea de cheltuieli suma de 20.244.393 lei, conform 

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi adusă la cunostintă publică prin afisare la sediul primăriei, iar 

prin grija secretarului comunei va fi comunicată în copie primarului comunei, 

compartimentului contabilitate, precum si Institutiei Prefectului - Judetul Ilfov. 

 

 

 

PRESEDINTE SEDINTA,                                                                   SECRETAR COMUNA, 

 

PARASCHIV EUGEN                                                                         TUDOR IULIA 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Consilieri prezenti:  10 

 

Cu un numar de __10__ voturi “pentru” din 15 consilieri in functie 


